De s. Gorgonio et Dorotheo F. CXIX.

renē. voluit et natalia se cum eis in ignē precipitare. sed subito vehemētissimus ymber irrupit et ignem extingūēs corpa scōz illesa seruanit. xp̄iani hō cōsilio imito corpa eoz p̄stātinopolim tñs feri fecerūt. quousq; pace ecclie reddita cū honore referrent. Passi sunt autē circa annū dñi. cc. lxxx. Natalia hō domi remanēs. manū sc̄i adriani sibi retinuit. quā in solatiū vite sue sp̄ ad caput lectuli sui ponebat. Post h̄ autē tribun⁹ videns nataliam t̄mpulcerrimā tanq; diuitē et nobilem. de volūtate impatoris honestas m̄onas misit. vt in suū cōiugium consentiret. q̄b natalia respōdit. Quis mihi p̄stare poterit vt iūgerer tali viro: sed peto vt trū diez mihi tenē inducie vt me valeam p̄parare. Hoc autē dicebat vt inde fugē posset. Cum autē dñm exoraret vt se intactam conseruaret subito obdormiuit. Et ecce vnus martirū ei apparuit. et eam dulcit̄ p̄solans et vt ad locum in q̄ sunt corpa martirū veiat impauit. Euigilās igit̄ et manū adriani solū accipiens cū multis xp̄ianis nauē cōseedit. Qd̄ tribunus audiēs cū multis militib; eā p̄ nauigiū insecut⁹ est. Exurgēs autē vent⁹ p̄trarius. multis eorū submersis eos redire cōpulit. Media autē nocte dyabolus ī sp̄e naucleri cū nauī fāstica his q̄ erāt cū natalia apparuit et q̄si voce naucleri ait eis. Vñ venitis aut q̄ p̄gitis: Et illi. ex nichodemia venim⁹ et cōstātinopoli p̄gimus. Quib; ille ait. Erratis ad sinistrā p̄gite vt recti nauigetis. Hoc autē dicebat vt eos ī pelag⁹ mitteret. et perirēt. Cū at̄ vela mutarēt. subito adrian⁹ ī nauicula sedēs. eidē et eos nauigāē sic prius ceperāt admonuit. asserēs malignū sp̄m fuisse. q̄ sibi locutus fuerat. ponēsq; se an̄ eos. p̄cedebat illos et viam eis ondebāt. Natalia hō adriani p̄cedē videns. imēso gaudio repleta ē. sicq; an̄q; illucesceret. p̄stātinopolim aduenerūt. Cum autē natalia in domū ybi erāt corpa martirū introisset. et manum adriani ad corpus posuisset. et post ordē dōmitasset. Adrian⁹ ei apparuit et salutans eam vt in eternā pacem secū veniret p̄cepit. Que cū euigilasset et somnū astātib; retulisset. valesaciēs omib; emisit sp̄m. Fideles autē corp⁹ eius accipientes iuxta corpa martirū illud posuerūt.

Gorgonius et Dorotheus

rothe⁹ apud nichomedīā p̄mi ī palatio Diocleciā. antiq̄ militie renūciant. vt liberius regē suū sequātur et xp̄ianos se voce libera cōfitemē. Quod cesar audiēs plimū ātiebat. egreferēs p̄dere tales viros. q̄s in palatiū nutritos mox et generis nobilitas decorauit. Cū igit̄ nec minus nec blādicys mouerent. in eculeo distēdunt et flagellis et yngulis toto cor-

porē lacerati. aceto et sale nudatis pene eoz viscerib; p̄fundunt. Et cū hec alacriter tolerarēt ī craticula assant. et quasi in lecto floz videbant iacere. nihilq; lesiois sentire. Deinde iussu cesaris laq̄o suspēdit. et corpa lupis et canib; exponūt. h̄ tñ intacta a fidelib; colligūt. Passi sūt circa annū. cclxxx. Post multos ānos corp⁹ sancti Gorgonij romam trāstātū ē āno dñi septingentesimo septuagesimo tercio. Eps metensis nepotis pipini regis. ipm ad gallias trāstulit. et gorgociensi monasterio eos collocauit.

Roth⁹ et iacinct⁹

fuerūt domicelli. et ī studio pbie socij sc̄e eugenie filie philippi nobilissimi romāoz genē. Qui quidē philipp⁹ a senatu p̄fecturā alexandrie acceperat. et illuc claudīā vxorem suam et filios auitū et sergiū filiam q̄z eugeniā secū duxit. porro eugenia omib; libris artib; et lris erat p̄fecta. Roth⁹ q̄z et iacinct⁹ secū studuerāt. et ad p̄fectōz oim sciaz deuenerāt. Eugenia igit̄. xv. etatis sue āno. ab aqlano aqlimi cōsulis filio petīt vxor. Cui illa. Marit⁹ nō natalibus. h̄ mouib; ē eligēdus. Perueit igit̄ ad man⁹ ei⁹ doctrina pauli. et cepit aio fieri xp̄iana. Permissū erat tūc xp̄ianis iux alexādriā habitare. vñ illa quasi solatiādo p̄gens ad villam. trāsies auituit xp̄ianos cantātes. omēs dij gentiū demonia. dñs autē celos fecit. Tūc dicit ad pueros p̄thum et iacinctū q̄ secū studuerāt. p̄boz syllogismos scrupuloso studio trāsegun⁹. arestotelica argumēta et plateis ideas et socratis monita breuiter q̄cqd cantat poeta. q̄cqd orator. et q̄cqd p̄bs cogitat hac snia excludunt. dñam me vsurpata ptas. sorozē hō sapia fecit. Sim⁹ ḡ fres. et xp̄m seq̄mur. Plac⁹ plimū. et assupto hitu viri ad mōsteriū cui elen⁹ vir dei perat veit. q̄ nullā ad se feminā veire sinebat. Qui et q̄dam vice cū hērico disputās cū vim argumētoz sere n̄ possz magnū ignē accēdi fecit. vt ille q̄ n̄ p̄bureret verā fidem p̄bare h̄e. Qd̄ cū factū eēt p̄or intēuit. et ille exiuit. hereticus autem cū intrare nollet. ab omib; expulsus est. Ad hunc igit̄ cum accessisset et se virū diceret. ille ait. Recte vir diceris. qz cum sis femina. viriliter agis. nam sibi eius conditio a deo fuit reuelata. Ab eo igit̄ cum p̄bo et iacincto monasticum habitū suscepit. et se fr̄z Eugeniū ab omib; appellari fecit. Pater autē eius et mater vidētes currū Eugenie domū vacuū re disse. merētes vndiq; filiā inquiri fecerūt. sed minime iuenire potuerunt. Interrogāt vates quid de filie factum sit. Qui r̄ndēt eā a dijs int̄ alstra tñslatā. Quocirca p̄ imaginē filie sec̄ et ipas ab oib; adorari mādaunt. Ipa hō cū socijs ī dei ti-